
PŘEHLED USNESENÍ 
95. schůze Rady města  

konané dne 11.6.2014 

 

1501/95/RM/2014 Smlouva o spolupráci na projektu Otevřené brány  

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. uzavření smlouvy o spolupráci na projektu Otevřené brány mezi městem Uherské Hradiště, 
IC 00291471, DIČ CZ00291471, Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště, 
Římskokatolickou farností Uherské Hradiště, IČ 46257918, Masarykovo náměstí 36, 68601 
Uherské Hradiště a Zlínským krajem, IČ 70891320, DIČ CZ70891320, třída Tomáše Bati 21, 
76190 Zlín, dle přílohy. Předmětem smlouvy je partnerství a vzájemná spolupráce smluvních 
stran za účelem zajištění realizace společného projektu Zlínského kraje, Arcibiskupství 
olomouckého, farnosti a města  Uherské Hradiště Otevřené brány v letech 2015 až 2018. Výše 
neinvestiční dotace města pro Římskokatolickou farnost Uherské Hradiště je 50.000 Kč ročně. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1502/95/RM/2014 Nadlimitní veřejná zakázka OIN:Zahrady mateřských škol v Uherském 
Hradišti  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazeče Ing. Ladislava Nagyová, Hradišťská 250, 686 03 Staré Město, 
IČ:65812131  z další účasti v zadávacím řízení na dodávky "Zahrady mateřských škol v 
Uherském Hradišti - Část III.", provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, otevřené nadlimitní řízení, neboť ve stanovené lhůtě a ani do 
doby jednání komise zadavatel neobdržel vysvětlení nabídky. 
2. výsledek zadávacího řízení na dodávky "Zahrady mateřských škol v Uherském Hradišti" 
(Část II., Čast III. a Část IV.), provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, otevřené nadlimitní řízení. 

• Část II. "Budujeme zelený ostrov - úpravy MŠ Jarošov v přírodním stylu",  
vybraný uchazeč: Ing. Ladislava Nagyová, Hradišťská 250, 686 03 Staré Město, 
IČ: 65812131, s nabídkovou cenou 1.488.956 Kč bez DPH, 1.801.636 Kč 
včetně DPH. 

• Část III. "Zahrada jako učebna pod širým nebem - zahrada MŠ Husova v 
přírodním stylu", vybraný uchazeč: FLORSTYL s.r.o., IČ: 60731346, s 
nabídkovou cenou 2.287.569 Kč bez DPH, 2.767.959 Kč včetně DPH. 

• Část IV. "Svět v jedné zahradě - MŠ Míkovice", vybraný uchazeč: FLORSTYL 
s.r.o., IČ: 60731346, s nabídkovou cenou 1.112.304 Kč bez DPH, 1.345.888 Kč 
včetně DPH. 

3. uzavření smlouvy o dílo na: 

• Část II. "Budujeme zelený ostrov - úpravy MŠ Jarošov v přírodním stylu",  s 



vybraným uchazečem Ing. Ladislava Nagyová, IČ:65812131, v souladu se 
zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

• Část III. "Zahrada jako učebna pod širým nebem - zahrada MŠ Husova v 
přírodním stylu" s vybraným uchazečem FLORSTYL s.r.o., IČ: 60731346, v 
souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

• Část IV. "Svět v jedné zahradě - MŠ Míkovice" s vybraným 
uchazečem FLORSTYL s.r.o., IČ:60731346, v souladu se zákonem č.137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřeným smlouvám s vybranými uchazeči 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1503/95/RM/2014 Podlimitní veřejná zakázka OIN: REVITALIZACE VEŘEJNÝCH 
PROSTRANSTVÍ SÍDLIŠTĚ NA RYBNÍKU  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce "REVITALIZACE VEŘEJNÝCH 
PROSTRANSTVÍ SÍDLIŠTĚ NA RYBNÍKU" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení. Vybraný uchazeč: SVS-
CORRECT, spol. s r.o., 687 12 Bílovice, IČ:25513141, s nabídkovou cenou 8.349.771 Kč bez 
DPH, 10.103.223 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SVS-CORRECT, spol. s r.o, IČ:25513141, 
v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

III. ukládá 
1. Ing. Bronislavě Struhelkové  
1.1. předložit návrh na zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 2.000.000 Kč 
včetně DPH při další změně rozpočtu města. 

Termín: 29.8.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1504/95/RM/2014 Udělení souhlasu s podnájmem  
I. uděluje 

1. souhlas s podnájmem části prostor pronajatých Nájemní smlouvou č. 2013/0521/SMM 
v budově č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 
31/1 o celkové výměře 3 052 m2 a st. p. č. 32/2 o celkové výměře 76 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 
06 Uherské Hradiště, IČ 000 92 096, pro společnost RANTRESIA s.r.o., Hybernská 1009/24, 



110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 016 69 273 a současně ruší podnájem předmětných prostor 
pro společnost CLAVIS GF, s. r. o., Holečkova 179/109, 150 00 Praha - Košíře, IČ 
246 86 387 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1505/95/RM/2014 Pravidla pro uveřejňování sdělení zastupitelů města Uherské Hradiště ve 
Zpravodaji města Uherské Hradiště  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat Pravidla pro uveřejňování sdělení zastupitelů města Uherské Hradiště ve Zpravodaji 
města Uherské Hradiště s účinností od 1. 7. 2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1506/95/RM/2014 Aktualizace Společenské smlouvy společnost CTZ s.r.o.  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

obsah upravené Společenské smlouvy společnosti CTZ s.r.o., se sídlem Sokolovská 572, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 63472163 po  změnách provedených v návaznosti na novou právní 
úpravu o obchodních korporacích. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 

 
Květoslav Tichavský 

starosta města 

 

 

 
Ing. Stanislav Blaha 
místostarosta města 

 


